
1 JSVPO 08 10 242 MORIAT Baptiste 101,3 93,3 102,1 296,7 MARTEAU Noémie 98,7 98,2 97,5 294,4 MONTAUFRAY Jules 97,2 98,9 99,1 295,2 SAUVAGE Damien 97,3 98,4 97,7 293,4 BURTEL Gautier 101,2 102,5 101,7 305,4 1485,1

2 AT SAINTE SAVINE 08 10 028 PIERSON Bruno 97,7 96,0 95,2 288,9 MAURIQUOT Paul 96,3 101,4 100,0 297,7 JEANNOT Marine 103,5 103,6 104,5 311,6 GRANDSEIGNE Tommy 88,7 95,0 95,7 279,4 FISCHER Delphine 98,7 97,2 100,0 295,9 1473,5

3 EAC THIN LE MOUTIER 08 08 312 PABOIS Lucile 97,5 98,9 101,2 297,6 BISTON Hélène 97,0 99,1 95,2 291,3 BOCQUET Corentin 98,2 97,4 99,0 294,6 BISTON Mélissa 98,0 87,4 87,8 273,2 QUIMPER Méryn 88,9 91,6 93,3 273,8 1430,5

4 USTIR CHARLEVILLE 08 08 281 PROFICET Quentin 95,2 99,0 96,9 291,1 BRUNEAUX Benjamin 92,8 93,8 89,0 275,6 TILMAN Alexandre 92,8 93,3 85,1 271,2 TORRES Sarah 98,3 99,9 99,8 298,0 LAMENIE Céline 83,4 93,8 95,2 272,4 1408,3

5 REMILLY-AILLICOURT 08 08 003 BECHET Ester 89,2 91,4 96,4 277,0 COUSTEIX Crystale 97,4 92,1 97,9 287,4 GOHLKE Alexandra 101,3 98,4 98,9 298,6 PONTOISE Dominique 85,6 81,9 83,3 250,8 MORGEON Christelle 91,1 94,0 97,2 282,3 1396,1

6 ESPÉRANCE CHALONS 08 51 160 MAIGRET Corentin 93,2 85,4 88,2 266,8 MAIGRET Justine 96,1 97,9 96,0 290,0 GUERIN Eudes 92,0 96,6 96,0 284,6 PONSARDIN Romain 94,1 93,3 93,6 281,0 KOETZLE Mickaël 94,9 89,1 88,2 272,2 1394,6

7 ST REIMS 08 51 154 TRICHET Pierre 92,3 92,1 90,0 274,4 GERNEZ Laurent 85,0 89,0 83,8 257,8 OUDIN Marie 81,0 80,4 90,2 251,6 VIVES Benjamin 78,4 87,9 86,5 252,8 BORCKCharles 94,7 94,7 94,1 283,5 1320,1

8 CSB  SAINT DIZIER 08 52 119 CALIN Pierre 96,7 95,2 90,3 282,2 AMANN Clémence 85,3 85,9 79,9 251,1 BOUDEVILLE Victor 64,6 68,0 73,5 206,1 DE PAUW Paolo 75,6 70,3 73,2 219,1 CHTOUKI Zakaria 72,1 64,6 71,1 207,8 1166,3
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MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CHAMPAGNE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 JSVPO 08 10 242 1485,1

2 AT SAINTE SAVINE 08 10 028 1473,5

3 EAC THIN LE MOUTIER 08 08 312 1430,5

4 REMILLY-AILLICOURT 08 08 003 1396,1

5 USTIR CHARLEVILLE 08 08 281 1408,3

6 ESPÉRANCE CHALONS 08 51 160 1394,6

7 ST REIMS 08 51 154 1320,1

8 CSB  SAINT DIZIER 08 52 119 1166,3

PALMARES  16-17

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CHAMPAGNE
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